关于对南校区16号楼二楼超市3年期租赁权

进行公开拍卖的公告
经研究，我院决定对南校区院内16号楼（A食堂）二楼超市3年期租赁权对外进行公开拍卖。我院已委托承德银源拍卖有限公司具体承办本次拍卖活动，现将有关信息公告如下：

承德银源拍卖有限公司定于2024年2月2日16时通过中拍平台（网址：https://paimai.caa123.org.cn）对位于南校区院内16号楼（A食堂）二楼超市3年期租赁权进行公开拍卖。
展示时间: 2024年1月30日—31日。

展示地点：16号楼（A食堂）二楼。

详细信息请登录全国公共资源交易平台（承德市）及中拍平台查询。有关本次拍卖活动的拍卖文件请与承德银源拍卖有限公司联系获取。

公司地址：承德市双桥区新世家小区51号商业楼105号
联系电话：0314-2030005  13832463333

联系人：王经理
                                  承德应用技术职业学院
2024年1月26日